



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 0008264-75.2018.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de Recargas de Gás - GLP e Botijas Vazias, para atender as necessidades do Poder Judiciário nas Comarcas do interior, especificamente as Comarcas de Tarauacá, Feijó, Mâncio Lima, Rodrigues Alves e CIC - Centro Integrado de Cidadania de Jordão, conforme especificações definidas neste Termo de Referência.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	TARAUACÁ	UND	QUANT	J. MOURÃO COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 03.492.648/0001-10		POSTO RF LTDA CNPJ: 63.604.631/0001-30		FIGUEIREDO & CIA LTDA CNPJ: 14.276.935/0004-52		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
												Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Botijas vazias, confeccionadas em metal, resistentes a impacto e com capacidade de 13 kg para acondicionamento de Gás-GLP	Unid	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 115,00	R\$ 230,00	R\$ 118,33	R\$ 236,67	R\$ 2,89	1%	3
2	Recargas de Gás-GLP, material: composição básica de propano e butano (Gás de cozinha). Botijas com 13 quilos, retornável	Kg	24	R\$ 83,00	R\$ 1.992,00	R\$ 82,00	R\$ 1.968,00	R\$ 82,50	R\$ 1.980,00	R\$ 82,50	R\$ 1.980,00	R\$ 0,50	0%	3
VALOR TOTAL				R\$ 2.232,00		R\$ 2.208,00		R\$ 2.210,00		R\$ 200,83 R\$ 2.216,67				
ITEM	FEIJÓ	UND	QUANT	SOUZA E SILVA COMERCIO E NAVEGAÇÃO CNPJ: 04.051.835/0004-74		J.C.A. BOMFIM CNPJ: 05.386.525/000-20		R.N.S DAMASCENO EIRELI - EPP CNPJ: 04.114.294/0002-14		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
												Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Botijas vazias, confeccionadas em metal, resistentes a impacto e com capacidade de 13 kg para acondicionamento de Gás-GLP	Unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 123,33	R\$ 123,33	R\$ 25,17	20%	3
4	Recargas de Gás-GLP, material: composição básica de propano e butano (Gás de cozinha). Botijas com 13 quilos, retornável	Kg	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 84,00	R\$ 504,00	R\$ 85,67	R\$ 514,00	R\$ 2,08	0%	3
VALOR TOTAL				R\$ 628,00		R\$ 660,00		R\$ 624,00		R\$ 209,00 R\$ 637,33				
ITEM	MÂNCIO LIMA	UND	QUANT	ATM JUNIOR - ME CNPJ: 05.961.427/0001-70		L.S.G GASPAR CNPJ: 04.220.675/0001-05		DISTRIBUIDORA CRISTAL LTDA CNPJ: 22.934.512/0001-49		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
												Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Botijas vazias, confeccionadas em metal, resistentes a impacto e com capacidade de 13 kg para acondicionamento de Gás-GLP	Unid	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 155,00	R\$ 155,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 148,33	R\$ 148,33	R\$ 7,64	5%	3
6	Recargas de Gás-GLP, material: composição básica de propano e butano (Gás de cozinha). Botijas com 13 quilos, retornável	Kg	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 91,00	R\$ 910,00	R\$ 95,00	R\$ 950,00	R\$ 92,00	R\$ 920,00	R\$ 2,65	0%	3
VALOR TOTAL				R\$ 1.040,00		R\$ 1.065,00		R\$ 1.100,00		R\$ 240,33 R\$ 1.068,33				
ITEM	RODRIGUES ALVES	UND	QUANT	ATM JUNIOR - ME CNPJ: 05.961.427/0001-70		L.S.G GASPAR CNPJ: 04.220.675/0001-05		DISTRIBUIDORA CRISTAL LTDA CNPJ: 22.934.512/0001-49		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
												Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Botijas vazias, confeccionadas em metal, resistentes a impacto e com capacidade de 13 kg para acondicionamento de Gás-GLP	Unid	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 155,00	R\$ 155,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 148,33	R\$ 148,33	R\$ 7,64	5%	3
8	Recargas de Gás-GLP, material: composição básica de propano e butano (Gás de cozinha). Botijas com 13 quilos, retornável	Kg	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00	R\$ 91,00	R\$ 728,00	R\$ 95,00	R\$ 760,00	R\$ 92,00	R\$ 736,00	R\$ 2,65	0%	3
VALOR TOTAL				R\$ 860,00		R\$ 883,00		R\$ 910,00		R\$ 240,33 R\$ 884,33				
VALOR TOTAL GERAL				R\$ 4.760,00		R\$ 4.816,00		R\$ 4.844,00		R\$ 890,50 R\$ 4.806,67				

José Jaíder Sousa dos Santos
Técnico Judiciário

Rio Branco, 29 de outubro de 2019

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação